Schlüsseldepot
SD950-1S1
Seite  von 1 3
Sichere Aufbewahrung von bis zu sechs ›
Objektschlüsseln
Geeignet für zwei überlange ›
Objektschlüssel
Deutlich vergrößerter Innenraum bei ›

Zulassungsnummer VdS G 199055
Artikelnummer 265901
Bestellbezeichnung Schlüsseldepot SD950-1S1
ZUBEHÖR
Artikelnummer Bestellbezeichnung
265933 Erweiterung überwachter Objektschlüssel OSUE950-1
265919 Schlüsselkonsole für 6 Objektschlüssel SDMK-6
265905 Innentür für SD950_PHZ ITA950-1
265907 Innentür für SD950_DBUS-TYP2 ITB950-1
265908 Innentür für SD950_DBUS-7009x ITF950-1
265911 Einbauzarge-Standard für SD950 EZ950-1
265912 Einbauzarge mit Rundumbohrschutz für SD950 EZBS950-1
265918 Einbauzarge Rundumbohrschutz SD950/FSE EZBS950-2
265913 Tiefenausgleichsadapter für SD950 EZTA950-1
265917 Blendrahmen + Wetterschutzdach SD950/ FSE BR-WSD950-FSE
265916 Wetterschutzdach SD950 WSD950-1
Schlüsseldepot
SD950-1S1
Zertifiziert nach ISO 9001 und ISO 14001 Datenblatt Ausgabestand 2339
Seite  von 3 3
237706 Netzteil 24V DC 0,63A NT950-1
265900 Adapter für Schlüsseldepot AD900-1/D1